
1 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.11.2023                 № 282                  

 

с. Каргасок 

 

 

 

О назначении стипендии Главы Каргасокского района 

 

Руководствуясь Положением о стипендии Главы Каргасокского 

района, утвержденным постановлением Администрации Каргасокского 

района от 15.02.2017 № 32, на основании решения Совета руководителей от 

23.10.2023 №2 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить стипендии Главы Каргасокского района за период июль-

декабрь 2023 года 

1) в номинации «Отличная учеба» следующим учащимся: 

- Семенова Алена Ивановна ученица 7 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Мурзина Ирина Антоновна ученица 7 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2». 

2) в номинации «Смешанная категория» следующим учащимся: 

- Размолодин Илья Денисович ученик 9 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Кривошеев Дмитрий Евгеньевич ученик 7 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Мартин Александр Сергеевич ученик 9 класса МКОУ «Вертикосская 

СОШ»; 

- Жихров Александр Романович ученик 9 класса МКОУ 

«Вертикосская СОШ»; 

- Марамошкина Варвара Антоновна ученица 7 класса МКОУ 

«Тымская ООШ». 

3) в номинации «Физкультурно-спортивные достижения» следующим 

учащимся: 



2 

 

- Марченко Владислав Сергеевич ученик 9 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ-интернат №1»; 

- Пидогин Артём Александрович ученик 7 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»; 

- Шмараев Никита Ильич ученик 9 «А» класса МБОУ «Каргасокская 

СОШ №2»;  

- Антоненко Карина Ивановна ученица 8 «А» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2»;  

- Шашин Владимир Дмитриевич ученик 9 «Б» класса МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2».  

 

2. Управлению образования, опеки и попечительства муниципального 

образования «Каргасокский район» (Лактионовой Т.В.) расходы на выплату 

стипендии Главы Каргасокского района производить из средств 

Подпрограммы №1 «Развитие общего и дополнительного образования» 

муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном 

образовании «Каргасокский район». 

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее 

постановление в порядке, установленном Уставом муниципального 

образования «Каргасокский район».  

 

 

  

Глава Каргасокского района                                                         А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лактионова Т.В. 

2-22-05 
 

 


